

**REFERAT FRA ÅRSMØTE I SANDTJØNNLIA OG OMEGN VELFORENING
TORS DAG 2. APRIL 2015**

Tid: 16.00 – 17.00

Sted: Felle grendehus

Styremedlemmer som var til stede:

TS	Navn	Rolle	Telefon	E-post	Hytte
*	Pål Sæthre	Leder	95810402	Paal.saethre@gmail.com	B6
*	Finn Just Olsen	Nestleder	98481855	Finn-o@hotmail.com	B11
*	Helena Vårli	Sekretær	91365075	Helena.vaarli@gmail.com	D15
*	Leif Inge Urfjell	Kasserer	92057621	leifinge@saldoregnskap.no	B7
	Tore Bjørkås	Styremedlem	90207028	Tore.bjorkas@gmail.com	H65

Det var ca. 130 personer til stede. De representerte 68 hytteeiendommer. I tillegg var ordfører Halvor Homme og prosjektleder Jan Aarak fra Nissedal kommune til stede.

Observatør Tore Skjønhaug fra Kjetilåsen var også til stede.

SAK	INNHold
1.15	Godkjenning av innkalling Innkallingen enstemmig godkjent.
2.15	Godkjenning av dagsorden Dagsorden enstemmig godkjent.
3.15	Valg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen Følgende personer ble enstemmig valgt: Møteleder: Erik Wefring Referent: Helena Vårli Underskrift av protokoll: Pål Sæthre og Tore Gjelsås
4.15	Styrets årsberetning Styrets årsberetning ble lest høyt av sekretær Helena Vårli. Årsberetningen ble godkjent ved akklamasjon. Magne Skovli fikk ordet og kunne opplyse forsamlingen om at det var 10 år siden velforeningen hadde sitt første årsmøte. (påskan 2005)
5.15	Revidert regnskap Kasserer Leif Inge Urfjell la fram regnskapet både for medlemskontoen og avgiftskontoen. Medlemskontoen hadde et forventet underskudd på grunn av innkjøp av ny badeflåte. Det vil fremdeles være behov for avgiftskontoen så lenge vannanlegget midlertidig driftes av velforeningen. Regnskapet ble godkjent ved akklamasjon.

<p>6.15</p>	<p>Valg til styret og komiteer Solfrid Pedersen fra valgkomiteen la fram forslag til nytt styre:</p> <p>Leder: Ragnar Malmgren (ny, 1 år) Nestleder: Finn Just Olsen (ikke på valg, 1 år igjen) Kasserer: Leif Inge Urkjell (gjenvalg, 2 år) Sekretær: Helena Vårli (gjenvalg, 2 år) Styremedlem: Tore Bjørkås (ikke på valg, 1 år igjen)</p> <p>Nytt styre ble enstemmig valg ved akklamasjon.</p> <p>Fiskekomiteen: Stig Berget (ikke på valg, 1 år igjen) Kristian Skodde (ny, 2 år)</p> <p>Aktivitetskomiteen: Roar Antonsen (ikke på valg, 1 år igjen) Harald Klubben (ny, 2 år)</p> <p>Valgkomiteen: Solfrid Pedersen (ikke på valg, 1 år igjen) Stine Mjåland (ikke på valg, 1 år igjen)</p> <p>Alle komiteene ble valgt ved akklamasjon.</p>
<p>7.15</p>	<p>Fastsettelse av kontingent Styret foreslo å øke kontingenten fra kr. 200,- til kr. 400,- pr. år gjeldende fra 2016. Løypebidraget på kr. 800,- pr. år gjøres obligatorisk for velforeningens medlemmer. Dette gjelder også fra 2016.</p> <p>Styrets forslag ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.</p>
<p>8.15</p>	<p>Innkomne forslag Det var kommet inn 4 forslag til årsmøtet innen fristen som var 5. mars 2015.</p> <p>A. Utvidelse av styret Det var kommet forslag til å utvide styret slik at alle deler av hyttefeltet hadde sine representanter med varamenn sittende i styret. Det sittende styret innstilte på at dagens ordning videreføres, med presisering av at interessene til alle deler av hyttefeltet skal ivaretas uavhengig av hvor en selv har hytte. Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.</p> <p>B. Styrehonorar Det var kommet forslag om at styret skal fastsette en rimelig sum de selv bestemmer størrelsen av for å dekke personlige utgifter som vervet i styret medfører. Styret innstilte på at styremedlemmene får dekket de faktiske utgiftene som har påløpt i perioden og som framtidig påløper i forbindelse med utøvelse av styrevervet. Utgiftene skal dokumenteres før utbetaling. Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt.</p>

	<p>C. Pliktig medlemskap i velforeningen Det sittende styret foreslo at det skulle være pliktig medlemskap i velforeningen for alle som eier hytte i området. Dette er juridisk ikke gangbart og styret mangler tvangsgrunnlag for å gjennomføre dette. Styrets forslag ble ikke vedtatt.</p> <p>D. Utryddelse av hagelupin i hyttefeltet Det var kommet forslag om å utrydde hagelupin i hytteområdet siden dette er en plante som er svartelistet og ikke ønsket i norsk natur. Tore Gjelsås hadde en flott presentasjon av naturmiljøet i hyttefeltet og forklarte hvor viktig det er å ta vare på den opprinnelige floraen i området. Styret innstilte på at Tore Gjelsås får fullmakt til å arrangere en aksjon for å utrydde hagelupin i hyttefeltet. Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt. I tillegg meldte Svein Andresen seg som medhjelper for å få arrangert en slik aksjon.</p>
9.15	<p>Gjennomgang av løypelaget Kristian Bay fra Felle løypelag gikk gjennom sin presentasjon av løypelagets aktiviteter siste år. Satsingsområdet det neste året er maskinrydding av skiløypene slik at løypemaskinen kan kjøres ved mye mindre snømengder enn i dag. Da får man også laget en såle som ikke smelter så fort og løypene kan brukes mye mer enn i dag. Utfordringen er at dette er kostbart og det betyr enormt mye at flest mulig betaler løypeavgift. Det er stor verdi for hyttefeltet at det er merkede og oppkjørte løyper og blir brukt i markedsføring av hyttefeltet.</p>
10.15	<p>Avslutning Avtroppende leder, Pål Sæthre, takket styret for samarbeidet og ønsket velkommen til ny leder Ragnar Malmgren ved å overrekke styreklubba. Ragnar Malmgren takket for tilliten.</p>

Helena Vårli (ref)
08.04.2015

Sted, dato

Torød 15.04.15

Pål Sæthre

Pål Sæthre

Sted, dato

Solvang 19.04.15

Tore Gjelsås

Tore Gjelsås